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سقوط تاریخی پوند و یورو در مقابل دلار 
آمریکا که از ۱۹۸۵ بی سابقه بود؛

دوشنبه ترسناک پول های اروپایی!

محمد امینی / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 نبردها تبعات زیادی دارد و ابعاد اقتصادی و 
اجتماعی آن همیشه پنهان است و البته وسیع! 
این تئوری روز دوشنبه را برای پول های اروپایی 
سیاه کرد. نرخ برابری یورو و پوند در مقابل دلار 
آمریکا طی معاملات روز دوشنبه بازار جهانی 
به دلیل ابهام های موجود در مورد آینده اقتصاد 
اروپا پس از قطع جریان گاز خط لوله نورداستریم 
۱ از سوی روسیه افت کرد. نرخ برابری هر یورو در 
مقابل دلار آمریکا با آغاز مبادلات صبح دوشنبه 
تا ۰.۹۸۸۴ کاهش یافت که پایین ترین نرخ در 
۲۰ سال گذشته محسوب می شد. البته در ادامه 
معاملات بازار جهانی ارز، نرخ برابری هر یورو در 
مقابل دلار آمریکا تا ۰.۹۹۲۸ تقویت شد ولی 
همچنان ۳۰ صدم درصد پایین تر از نرخ پایانی 
روز کاری قبل بود. همچنین نرخ برابری هر پوند 
در مقابل دلار آمریکا نیز صبح دوشنبه تا ۱.۱۴۴۳ 
پایین رفت که از ۱۹۸۵ بی سابقه بود. این نرخ در 
ادامه داد وستدهای روز دوشنبه تغییر کرد و تا 
۱.۱۴۹۹ افزایش یافت که ۱۴ صدم درصد پایین تر 

از نرخ پایانی روز کاری قبل بود.
سایر ارزهای عمده اروپایی از جمله فرانک سوئیس 
و کرون سوئد نیز روز دوشنبه به ترتیب ۸ و ۳۰ صدم 

درصد در مقابل دلار آمریکا تضعیف شدند.
همزمان با تقویت دلار آمریکا، بهای جهانی طلا 
نیز روز دوشنبه پس از صعود تا هزار و ۷۱۸ دلار 
تا هزار و ۷۱۲ دلار پایین آمد ولی همچنان بالاتر 
از نرخ هزار و ۷۰۶ دلاری روز جمعه بود. به گفته 
کارشناسان احتمالاً اولین و اصلی ترین دلیل کاهش 
ارزش یورو، توقف عرضه گاز روسیه به اروپا بوده که 
باعث افزایش قیمت انرژی شد و کشورهای منطقه 
یورو را مجبور به محدود کردن فعالیت های صنعتی 
کرد. در این میان نورد استریم، خط لوله انتقال گاز 
روسیه به اروپا دچار نقص فنی جزئی شد. براساس 
اظهارات کارشناسان، که اگر نورد استریم فعال 
نشود، یورو سقوط بیشتری خواهد کرد و زمینه 
رکود اقتصادی عظیمی را فراهم خواهد نمود. از 
سوی دیگر موسسه بزرگ انرژی روسیه، گازپروم 
نیز اخیراً اعلام کرده است که تضمینی برای انتقال 
درست گاز از روسیه به اروپا وجود ندارد و کشورهای 
اروپایی نگرانند که مسکو به دلیل نقص فنی جزئی 
تحویل گاز را متوقف و از آن برای تحت فشار قرار 

دادن کشورهای اروپایی استفاده کند.

خبر روز معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق قم خبر داد:

اجرای طرح جهادی تبدیل سیم به کابل خودنگهدار در خیابان امام
در هفته دولت انجام گرفت:

دیدار مدیرکل امور مالیاتی استان قم با نماینده مردم قم در مجلس
نگین کوهستانی/ گروه ایران: معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان قم ازاجرای طرح جهادی تبدیل سیم به کابل 
خودنگهدار با هدف رفع ضعف ولتاژ و بهینه سازی شبکه در بلوار اشراق خبر داد. کامران شهابیان با گرامیداشت هفته دولت، از انجام طرح 
جهادی تبدیل سیم به کابل خودنگهدار خبر داد و اظهار داشت: این طرح با هدف رفع ضعف ولتاژ و بهینه سازی شبکه فشار ضعیف در 
بلوار اشراق به انجام رسید. وی با بیان اینکه در اجرای این طرح حدود ۷۰۰ کیلوگرم سیم و یراق آلات شبکه برکنار شد، خاطرنشان کرد: 
۵۲۰ متر شبکه فشار ضعیف سیمی نیز به کابل خودنگهدار تبدیل و همچنین برخی از انشعابات اصلاح شد. معاون مهندسی شرکت 
توزیع نیروی برق استان قم هزینه اجرای این طرح جهادی را بالغ بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: این طرح با همکاری 

اکیپ مجری طرح و اکیپ بهره برداری امور برق منطقه سه قم به همراه سه دستگاه بالابر به انجام رسید.

ایمان خلیلی راد / گروه ایران: به منظور گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، حسین نیرو بخش مدیرکل 
امور مالیاتی استان و هیات همراه با حضور در دفترحضرت حجت الاسلام ذوالنوری نماینده مردم شریف قم درمجلس شورای اسلامی 
به گفتگو پرداختند. ایشان با اشاره به ضرورت جلوگیری از فرار مالیاتی موضوع عدالت در مالیات ستانی را از مؤلفه های مهم و تاثیرگذار 
در ارتقاء نظام مالیاتی بر شمرد وگفت: اگر فعالان اقتصادی احساس کنند که عدالت لازم در اخذ مالیات وجود دارد با رغبت بیشتری 
تکالیف خود را اداء می نمایند. حجت الاسلام ذوالنوری در ادامه افزودند: در مالیات ستانی باید شرایط اقتصادی را لحاظ نموده و از افرادی 
هم که در امر تولید و سرمایه گذاری اهتمام می نمایند حمایت لازم صورت پذیرد. در پایان دیدار ایشان از تلاش های مجموعه مالیاتی 

در راستای تحقق درآمدهای استان تقدیر نمود.

آغاز شمارش معکوس بر ای واردات خودروهای خارجی؛

یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

صحبت از واردات خودروهای خارجی هر روز قوت 
بیشتری می گیرد و قرار است در آینده ای نزدیک این 
امر محقق شود و ورود خودروها به خودرو دار شدن 
قشر سطح متوسط و پایین جامعه کمک کند، این 
وعده ای است که مسئولان داده اند اما در این میان 

برخی نیز منتقد هستند.
بعد از چهار سال ممنوعیت برداشته 

می شود
چهار سال و اندی پیش واردات خودرو با تصمیم 
شورای هماهنگی اقتصادی سران سه قوه ممنوع 
شد تا منابع ارزی کشور در دوران تحریم مدیریت 
شود. در این دوران، بازار خودرو همان اندک رقابتی 
را نیز که در نتیجه آزادی واردات به دست آورده 
بود، از دست داد؛ ضمن آنکه منحنی قیمت نیز 
به شدت صعودی شد. رشد قیمت در بازار خودرو 
البته تنها از ناحیه ممنوعیت واردات نبود و ریشه در 
انتظارات تورمی و صعود قیمت ارز نیز داشت، با این 
حال نمی توان نقش این تصمیم را در نجومی شدن 
قیمت خودرو به خصوص مدل های خارجی انکار 
کرد. از همین رو انتقادهای زیادی به ممنوعیت 
واردات خودرو شد و تلاش هایی نیز برای لغو آن 
صورت گرفت، با این حال این ممنوعیت چهار 
سال ادامه یافت، اما به نظر می رسد به پایان آن 
نزدیک می شویم. البته از هم اکنون دوئل وارداتی 
خودروسازان شکل گرفته و حتی کار به تلاش برای 

محدود و ممنوع کردن واردات برخی برندها کشیده 
شده است. به عنوان مثال، طی چند وقت گذشته 
هجمه هایی علیه خودروهای کره ای شکل گرفته 
و برخی خواستار ممنوع شدن واردات خودروهای 
مذکور شده اند. استدلال آنها این است که چون 
کره ای ها از تحریم علیه ایران تبعیت کرده اند، پس 

نباید خودروهای کره ای وارد کرد.
تنظیم بازار خودروهای مورد تقاضای 

دهک ها
امید قالیباف سخنگوی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت است وی ضمن اشاره به آغاز تدوین 
دستورالعمل اجرایی واردات خودرو توسط وزارت 
صمت هدف از واردات را تنظیم بازار خودروهای مورد 
تقاضای دهک های درآمدی متوسط و پایین جامعه، 
انتقال فناوری و ایجاد رقابت دانست و تاکید کرد که 
حقوق ورودی نیز بر همین اساس تعیین خواهد شد 
و لذا نقدهای وارده به دولت که مبنای تعیین حقوق 
ورودی را درآمدزایی دولت می دانند، وارد نیست. 
وی خاطرنشان کرد: تعیین حقوق ورودی کالا یک 
سیاست گذاری تجاری است و عوامل تعیین کننده 
آن مواردی همچون درجه حمایت از صنایع داخل و 
حفاظت از محیط زیست یا برخی اقشار هدف است؛ 
بنابراین ارتباطی به تأمین کسری بودجه ندارد. 
سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت در پاسخ 
به منتقدان تعرفه شناور خودروهای وارداتی، گفت: 
این موضوع نیاز به توضیح دارد؛ در وهله اول بایستی 
گفت که قرار نیست تعرفه واردات خودرو با هدف 
تأمین رقم مربوط در قانون بودجه تعیین شود، بلکه 

هدف حمایت از دهک های متوسط و کم درآمد برای 
خرید خودرو است. مفهوم و معنای »تعرفه گذاری 
قطعی پس از تعیین قیمت نهایی در بورس کالا«، 
ایجاد هرج و مرج تعرفه ای و فضای غیرشفاف برای 
واردکنندگان نیست؛ و این موضوع به زودی در آیین 

نامه اجرایی شفاف سازی خواهد شد.
روند روبه رشد صنعت خودرو

قالیباف ضمن اشاره به روند روبه بهبود 
شاخص های رشد صنعت خودروسازی، از آغاز 
تدوین دستورالعمل اجرایی واردات خودرو توسط 
وزارت صمت خبر داد و گفت: هم چنین تولید 
خودرو نیز روند روبه رشدی دارد. اجرای ۹ پروژه 
تحولی صنعت خودروسازی، ثبات بخشی به تولید و 
اصلاح سازوکارها و تأمین قطعات را به همراه داشته 
که از جمله مهم ترین عوامل رشد در این صنعت 
است. طبق اطلاعات سازمان بورس کشور )مدال( 
در پنج ماه نخست امسال شاهد رشد ۲۴ درصدی 
تولید گروه صنعتی ایران خودرو و سه درصدی گروه 

خودروسازی سایپا بوده ایم.
واردات خودرو به کاهش قیمت کمکی 

نمی کند
مصطفی طاهری، رئیس کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس شورای اسلامی است وی اما نظری 
متفاوت دارد و عنوان کرد شرکت های خودروسازی 
کره جنوبی با توجه به همراهی کامل این کشور 
با سیاست های ضدایرانی آمریکا به ویژه در دوره 
ریاست جمهوری ترامپ، نباید در مساله واردات 
خودرو در اولویت قرار گیرند. سیدعلی موسوی عضو 

کمیسیون صنایع مجلس است وی اما معتقد است 
که ایرادات و ابهامات در آیین نامه دولت برای واردات 
خودرو، وجود دارد. وی متذکر شد که با توجه به 
میزان ارز اختصاص یافته )یک میلیارد دلار( برای 
واردات خودرو و سقف ۱۰ و ۲۰ هزار دلاری بابت 
خرید هر خودرو، حداکثر ۱۰۰ هزار خودرو می توان 
وارد کرد و با توجه به نیاز یک میلیون خودرو در 
سال، عدم تامین این نیاز در ۴ سال اخیر، انباشت 
نیاز چندمیلیونی خودرویی کشور و همچنین برای 
از بین بردن این شکاف قیمتی با توجه به نسبت های 
عرضه و تقاضا در بازار خودرو این مقدار واردات 
نه تنها باعث کاهش قیمت و رقابتی شدن قیمت ها 
نمی شود، بلکه با درنظر گرفتن تحریم های احتمالی 
و عدم توفیق دولت در این طرح، قیمت های دستوری 
کنترل شده نیز از دست دولت خارج شده و سربه 

فلک خواهد زد. 
عضو کمیسیون صنایع مجلس افزود: براساس 
مصوبه دولت خودروهای شاسی بلند وارد نمی شوند 

در نتیجه این خودروهای نادر مانند ۲۰ سال قبل 
لاکچری و خاص خواهند شد و قیمت های آنها 

به صورت هیجانی افزایش خواهد یافت.
عدم ممنوعیت واردات خودرو از 
کشورهای تبعیت کننده از تحریم ایران

آرش محبی نژاد دبیر انجمن صنایع همگن 
قطعه سازی کشور نیز با بیان اینکه آیین نامه واردات 
خودرو ایرادهای اساسی دارد، تاکید کرد: در آیین نامه 
اشاره نشده واردات خودرو از کشورهایی که صنعت 
خودروی ما را تحریم یا از تحریم ها تبعیت کردند، 
ممنوع است«. یکی از ایرادهای اساسی که ما بارها 
در قالب نامه به مجلس و دولت گوشزد کردیم، عدم 
ممنوعیت واردات خودرو از کشورهای تبعیت کننده 

از تحریم ایران است. 
به گفته وی، به عنوان مثال، سال ۱۳۹۲ کره جنوبی 
صنعت خودروی ایران را تحریم کرد اما بیشترین 
واردات از این کشور انجام شد. این اتفاق نباید دوباره 

تکرار شود.
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زبان ماشین ها خارجی می شود!

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
(نوبت دوم)

جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت دوم  شرکت تعاونى مصرف کارکنان ذوب آهن راس ساعت  15 روز  چهارشنبه  مورخه 1401/6/30  در محل 
اصفهان - سه راه حکیم نظامى - بلوار دانشگاه - روبروى  آتش نشانى - مجموعه  ورزشى  22 بهمن - تالار کوثر تشکیل مى گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت ملى ، دفترچه عضویت ،شماره سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا 
وکیل / نماینده خود را کتبا  معرفى نمائید .

*ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى ، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها 
یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود درروزهاى 1401/6/27 و 1401/6/28  در ساعات ادارى به دفتر مرکزى 
شرکت تعاونى مصرف دستگرد  و در کارخانه به سالن موزه روابط عمومى مراجعه  تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند .

*دستور جلسه :
1-گزارش هیئت مدیره حسابرس و بازرس قانونى .

2-انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس و حسابرس قانونى . 
3-ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى .

4-طرح و تصویب صورت هاى مالى سال هاى 1398-1399و 1400 و نحوه تقسیم سود .
5-تصویب پاداش اعضاء هیئت مدیره و کارکنان شرکت  و حق الزحمه بازرسان در سال هاى فوق .

6-تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى 
7-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت .

هیئت   مدیره شرکت تعاونى مصرف  کارکنان ذوب آهن اصفهان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت آرانکوه شیمى 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 360 و شناسه ملى 10260078884

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونى آنها) شرکت آرانکوه شیمى سهامى خاص دعوت به عمل 
مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1401/6/27 راس ساعت 9 صبح در محل 
اصفهان، شهرضا، شهرك صنعتى سپهرآباد، ابتداى خیابان هفتم، پلاك 59، طبقه همکف، شرکت آرانکوه شیمى 

برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیرهانتخاب مدیران، روزنامه 

آگهى تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایى
نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایى آسان سیر سپاهان واقع در شهر اصفهان با صاحب امتیازى خانم منیژه پناهى در شرف تبدیل 
وضعیت دفتر از حقیقى به حقوقى مى باشد لذا از کسانى که از دفتر مذکور ادعا یا شکایتى دارند دعوت به عمل مى آید که مراتب را حداکثر ظرف مدت دو 

ماه از تاریخ این آگهى به طور کتبى به سازمان هواپیمایى کشورى، دفتر نظارت بر شرکت هاى حمل و نقل هوایى و امور فرودگاه ها اعلام نمایند.

دفتر خدمات مسافرت هوایى آسان سیر سپاهان

 موضوع تجدید مناقصه: تهیه و طبخ غذا و اداره رستوران هاى تأسیسات تقویت فشار خیرگو و مرکز بهره بردارى تابناك در منطقه ده عملیات انتقال  گاز سال 1401-1402
1-نوع فراخوان: آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى ساده

2-نام ونشانى دستگاه مناقصه گزار : استان بوشهر- بوشهر -بلوار رئیسعلى دلوارى - خیابان شهید عاشورى - روبروى درمانگاه فرهنگیان - صندوق پستى 3555-
   ستاد منطقه ده عملیات شرکت انتقال گاز- طبقه سوم - امور پیمانها -تلفن امور پیمانها: 33581109-077  نمابر دبیرخانه : 33581116-077  تلفن دبیر خانه 077-33581113  
3 -زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (www.setadiran.ir  ) : از ساعت 9 صبح روز شنبه  مورخ 1401/06/12  

تا ساعت 16 روز پنجشنبه مورخ 1401/06/17
4- برآورد تقریبى  اولیه مناقصه :   34/246/614/724 ریال 

5-آخرین مهلت ثبت پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (www.setadiran.ir ): مناقصه گران مى بایست پیشنهاد و مدارك مورد نیاز شرکت در 
مناقصه را طبق اسناد مورد نیاز اعلام شده در اسناد مناقصه  تا ساعت 15روز سه شنبه مورخ 1401/06/29 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (www.setadiran.ir ) ثبت 
نمایند و همچنین پاکت حاوى تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را به صورت سربسته، حداکثر تا قبل از روز و ساعت جلسه بازگشایى پاکات مالى (تا قبل از ساعت 09:30 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/06/30) ، به آدرس : استان بوشهر- بوشهر - بلوار رئیسعلى دلوارى - خیابان شهید عاشورى - روبروى درمانگاه فرهنگیان - صندوق پستى 
3555- ستاد منطقه ده عملیات شرکت انتقال گاز- طبقه سوم - امور پیمانها تحویل داده و رسید دریافت نمایند. لازم به ذکر است که تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 

کار مناقصه گر مى بایست بر روى سامانه تدارکات الکترونیکى دولت/ستاد در موعد مقرر عودت اسناد (حداکثر ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1401/06/29) بارگذارى شود.
6-مدت اعتبار پیشنهادات : 3 ماه و قابل تمدید براى یک دوره 3 ماهه دیگر از طرف دستگاه مناقصه گزار

7-مدت و محل اجرا کار :  365 روز تقویمى - تأسیسات تقویت فشار گاز خیرگو و مرکز بهره بردارى تابناك واقع در شهرستان هاى لامرد و مهر از توابع استان فارس 
8-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت ثابت مطابق آخرین آئین نامه تضمین معاملات دولتی و به مبلغ 1/712/330/736  

به نام منطقه ده عملیات انتقال گاز -  شرکت انتقال گاز ایران  جهت ارایه به دستگاه مناقصه گزار می باشد.
9-زمان و محل گشایش پاکات مناقصه : ساعت 09:30  صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/06/30 در سالن جلسات منطقه ده عملیات انتقال گاز - واقع  در بوشهر - بلوار رئیسعلى 

دلوارى  - خیابان عاشورى- روبروى درمانگاه فرهنگیان- ساختمان مرکزى منطقه ده عملیات انتقال گاز 
 10- گواهینامه صلاحیت مناقصه گر : مناقصه گر  مى بایستى داراى گواهى صلاحیت در رشته امور آشپزخانه و رستوران از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى  و همچنین 
ارائه گواهى/ تأییدیه معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى مبنى بر تأیید صلاحیت ایمنى پیمانکارجهت کسب اطلاعات بیشترمتقاضیان می توانند به سایت  
https:\\district10.nigtc.ir و www.iets.mporg.ir  و www.setadiran.ir   با شماره فراخوان سامانه ستاد 2001092625000010  مراجعه و یا با شماره تلفن 

33581109 - 077 امور پیمانها تماس حاصل نمایند.           تاریخ نوبت اول :  1401/06/15          تاریخ نوبت دوم :  1401/06/16           

آگهى تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى به شماره مناقصه 88910011
 با کد فراخوان : 53/126/593

روابط عمومی منطقه ده عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه ده عملیات انتقال گاز

نوبت اول

شناسه آگهى: 1374132

آگهى تجدید مناقصه عمومى
شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر و میمه، خمینى شهر و برخوار در نظر دارد تامین ماشین آلات 
مورد نیاز خود جهت انجام امور خدمات شهر را به شرح زیر از طریق مناقصه عمومى به اشخاص حقیقى و حقوقى واجد 
صلاحیت واگذار نماید لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى شنبه مورخ 1401/7/2 جهت دریافت و تحویل اسناد 
مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتى (مخابرات)، انتهاى فرعى 9 غربى، پلاك 66 مراجعه 

و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03145290800 تماس حاصل نمایند.

مدلتعداد (دستگاه)نوع ماشین آلاتردیف

85 به بالایکنیسان کمپرسى1

شرکت مدیریت پسماند شهردارى ها

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت ساخت تجهیزات گاز تامکار(سهامى خاص)
 به شماره ثبت 17108 و شناسه ملى  10260380331

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساخت تجهیزات گاز تامکار (سهامى خاص ) ثبت شده به شماره 17108 و شناسه ملى 10260380331 دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت که در ساعت 14:00 مورخ 1401/06/28 در دفتر مرکزى شرکت به آدرس : تهران - خیابان ولى عصر - قبل از تقاطع نیایش  - خیابان بابک بهرامى - پلاك 58 -کد پستى1968644511   

تلفن : 02188196945 تشکیل مى گردد، حضور بهم رسانند.
2-سایر موارد 1-افزایش سرمایه   دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  

رئیس هیئت مدیره* لذا خواهشمند است نماینده تام الاختیار آن سهامدار به همراه معرفى نامه در جلسه فوق حضور یابد.

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن: 88016649 - 88356308-  021            امور شهرستان ها:031-32274694  

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

88016649تلفن: 88016649تلفن: 88016649
تلفن سفارش آگهى

تاریخ انتشار: 1401/06/15
شماره: 304/5177

نوبت اول


